
 
 

                                                                                                      

Area Gestione del Territorio SERVIZIO URBANISTICA 

 
            

  

 

 

 

 

 DIRIGENTE  

 Area Gestione del Territorio 

 Comune di Arzignano 

 Piazza Libertà, 12  

 36071 ARZIGNANO 

  

 

 

OGGETTO: 5/GdT2024 - Richiesta proroga relativa ad aree di espansione soggette a strumenti 

attuativi non approvati ai sensi dell’art. 18 comma 7 bis della L.R. del Veneto n. 11 del 23.04.2004 
 

 

Il sottoscritto:  

Cognome        Nome       

Nato/a a        (  )  il       Codice Fiscale                        

residente a       (  ) Via       n°       

Tel        e-mail       @                             

PEC        @        

 

 

in qualità di:  

      Proprietario 

      Legale rappresentante della ditta         -  ragione sociale       

Con sede legale a       (  ) Via            n°       

Partita IVA       Codice Fiscale                        

Tel        e-mail       @                

PEC        @       
 

 

 

 

 

 

 

 
ATO 

 
 

Segnalazione  n. 

 
 
 

(Compilazione a cura dell’Amministrazione) 



 

Piazza Libertà, 12 
36071 Arzignano  (Vicenza) 

tel.    0444/476575 

 

www.comune.arzignano.vi.it 

arzignano.vi@cert.ip-veneto.net 

Codice fiscale e partita IVA 

00244950242 

 

Per i seguenti  immobili:  
 

Località       Via       n°       

Estremi catastali Foglio        

 

mapp.     ,     ,     ,     ,     ,     ,      ,      ,      

Superficie complessiva mq         

ATO di PAT n.  Z.T.O. isolato da PI vigente:        

 

CHIEDE  
 

la PROROGA ai sensi dell’art. 7 bis dell’art. 18 della Legge Regionale del Veneto 11 del 23.04.2004 
 

PRENDE ATTO   
 

• che la proroga potrà essere autorizzata previo successivo versamento annuale di un contributo 

economico determinato in misura dello 0,01 per cento del valore delle aree indicate e considerate ai 

fini dell'applicazione dell'IMU; 

• che l'omesso o parziale versamento del contributo nei termini prescritti comporterà l'immediata 

decadenza delle previsioni oggetto di proroga e troverà applicazione quanto previsto dal comma 7 

dell'art. 18 della l.r. 11/2004 

SI IMPEGNA 
 

a versare entro il 31 Dicembre 2024 il contributo pari allo 0,01 per cento del valore delle aree 

indicate considerate ai fini dell'applicazione dell'IMU, per un importo complessivo di Euro        

 
Note: 
 

      

 

Allegati alla presente: 
 

      

 

In attesa di positivo riscontro si porgono cordiali saluti. 

 

 

Data            

 

          Firma 

 

        ______________________________________ 

 

        

 

 

Modello 5/GdT 2024 LRV 11/2004 art. 18 comma 7  


